
602 823 142 / www.dvorak-strechy.cz

kompletní dodávky střech a rekonstrukce
izolace spodních staveb, teras, balkónů

– prodej kompresorů Nuair, ALMiG, Kaeser, Atmos
– montáže, opravy a rekonstrukce rozvodů stl. vzduchu
– revize vyhrazených tlakových zařízení
– opravy a prodej kompresorů a jejich příslušenství

Rabštejnská Lhota 76, Chrudim
tel./fax.: 469 685 270  
mobil.: 603 531 768 / e-mail: info@t-servis.cz

Specializovaná prodejna:
Heřmanův Městec
tel.: 469 625 274 
mobil.: 736 456 953

www.t-servis.cz

VÝROBA•PRODEJ•SERVIS

KOMUNÁLNÍ, ZEMĚDĚLSKÉ a ZAHRADNÍ TECHNIKY

www. agrometall.cz

Nový Dvůr 938, 538 03 Heřmanův Městec

HEŘMANŮV MĚSTEC HAVLÍČKOVA 304

www.autoopravnachotenice.cz

AUTOOPRAVNA 
PNEUSERVIS
Martin Jirásek
Chotěnice 12, Heřmanův Městec
777 095 102 / mar.jirasek@centrum.cz

ZEMNÍ PRÁCE
Blažek Jaroslav / Čáslavská 220 / 538 03 Heřmanův Městec 
tel./fax: 469 696 071 / mobil: 603 809 768 
e-mail: blastaf1@seznam.cz / www.blastaf.cz

EcoWasteEnergy s. r. o.
Tovární 296, 538 04 Prachovice
+420 469 660 290
www.ecowasteenergy.cz

Elektroinstalace
POLÁK VLADIMÍR
538 03 Heřmanův Městec
U Hřiště 967

– kompletní dodávky elektroinstalace

– rekonstrukce elektroinstalace domů, 
   bytů, kanceláří atd.

– revize elektrických zařízení 
   a ručního nářadí

– montáže hromosvodů

– montáže a rekonstrukce veřejného 

+420 602 880 582    
polak_vladimir@volny.cz

HEŘMANŮV MĚSTEC s.r.o.

interier

Čáslavská 228, Heřmanův Městec, Tel./fax: 469 695 995, 776 340 567, email:info@kinterier.cz

Havlíčkova 516
538 03 Heřmanův Městec

+420 469 695 018 
cano@cano.cz

 www.cano.cz

Kamenosochařství GERHARD 
Heřmanův Městec
V areálu bývalé Sempry U Bažantnice

Tel.: 775 565 648

POMNÍKY A NÁHROBKY
KAMENICKÉ PRÁCE
VŠEHO DRUHU

WWW.CESKAZULA.COM

Projekce | Realizace | Servis
ASŘ | MaR | Slaboproud | Silnoproud

www.eportgroup.cz | info@eportgroup.cz

Elektroinstalace
pro 21. století

VÝSTAVBA RODINNÝCH  DOMŮ  
stavby@ekopanely.cz

KAM V H. M.
AKCE NA HEŘMANOMĚSTECKU www.spokul.czHeřmanův Městec

KINO HEŘMANŮV MĚSTEC – VÍCE, NEŽ JEN FILMY
komfortní křesla v celém sále / moderně vybavené digitální 3D kino / klimatizace / široká nabídka filmových představení / projekt Bio seniorů / 

pravidelné cestovatelské večery / filmové festivaly s cestopisnou tématikou / divadelní představení a koncerty / zábavné večery a show / 
besedy s hosty a zajímavá setkání / pronájem prostor pro vaše soukromé akce / kavárna s možností videoprojekce

PROFESIONÁLNÍ
PŘÍPRAVA STAVEB

LEVANDULE 
cukrárna a kavárna

náměstí Míru 184
538 03 Heřmanův Městec

www.cukrarnalevandule.cz

Heřmanův Městec, náměstí Míru 178

tel.: 732 542 849
e ‑mail: papirnictvihm@seznam.cz
fcb: Papírnictví Heřmanův Městec

30. 9.–13. 11. 2022 Galerie Dvojdomek
KINDERLECH – Moje děti
Výstava fotografií Vladimíra Železného. Otevřeno středa 14–16, sobota + neděle 10–12  
a 14–16 hodin. / SPOKUL HM, p. o.

Čtvrtek 3. 11. 14.00 
Zdravotní vycházka „Přes Barborku do Choltic“
Sraz ve 14.00 u kapličky u vlakového přejezdu v HM / energeia, o. p. s., APŽ

Pátek 4. 11.  19.30 sokolovna
Víkend – divadelní komedie
Divadelní soubor Heřman uvádí komedii Ivana Krause. Vstupenky jen na místě. / DS Heřman, z.s.

Sobota 5. 11. 14.00 fotbalový stadion
Fotbalové utkání – muži, okresní přebor – H.M. B – Křižanovice / FK Jiskra HM

Sobota 5. 11. 14.00 Aréna Ježkárna, HM
Ježci Heřmanův Městec – HBK Bulldogs Brno  
Extraliga juniorů 2022–2023 / SK Ježci HM

Sobota 5. 11. 16.00 Kino Mír
SNOW FILM FEST
Mezinárodní filmový festival zimních cestovatelských a sportovních filmů.  
Hosté – Jiří Lichteneger a Milada Vaňkátová. / SPOKUL HM, p. o.

Neděle 6. 11. 11.00 Aréna Ježkárna, HM
Ježci Heřmanův Městec – TJ Sokol Praha  
Extraliga dorostu 2022–2023 / SK Ježci HM

Neděle 6. 11. 14.00 Aréna Ježkárna, HM
Ježci Heřmanův Městec – TJ KOVO Praha  
1.liga 2022–2023 / SK Ježci HM

Neděle 6. 11. 17.00 Aréna Ježkárna, HM
Ježci Heřmanův Městec – HBC Pardubice C
2. liga 2022–2023 / SK Ježci HM

Pondělí 7. 11. 15.30 
Dům s pečovatelskou službou, Masarykovo nám., HM

Tvůrčí dílna makramé
Spoluúčast 60 Kč, materiál dodá lektorka. Informace – p. Koukalová 724 215 103. / KAS

Úterý 8. 11.  16.30 
Velký sál Multifunkčního centra na náměstí Míru v Heřmanově Městci

Karel Jonáš – rodák známý neznámý
Přijďte objevit zapomenutou osobnost Heřmanova Městce. Přednášející – historik 
a středoškolský profesor Lukáš Kopecký, adopční otec Jonášova hrobu v Praze na Olšanských 
hřbitovech. / Spolek přátel Heřmanova Městce

Středa 9. 11. 9.00 
Celodenní vycházka „Naučnou stezkou v Prachovicích“
Odjezd v 9.00 z autobusového nádraží v HM. Ujedeme cca 12 km. / energeia, o. p. s., APŽ

Středa 9. 11. 17.00 Kino Mír
Bio seniorů – JAN ŽIŽKA
Filmové představení v rámci projektu Bio seniorů za snížené vstupné. / SPOKUL HM, p. o.

Čtvrtek 10. 11. 18.00 Kino Mír
Průsery na cestách – Michaela Hrdá
Cestovatelský večer v kině. / SPOKUL HM, p. o.

Čtvrtek 10. 11. 14.00 RC Radovánek
Hrajeme karty a jiné hry
Pojďme udělat něco pro své duševní zdraví / energeia, o. p. s., APŽ

11. 11. – 22. 12. vernisáž 11. 11. v 17.00 hodin TIC Pohůdka
Ježčí svět očima Romana Nedbala
Kromě fotografií budou k prohlédnutí také poháry a dresy klubu SK Ježci HM. / SPOKUL HM, 
p. o. a SK Ježci HM

Pátek 11. 11. 19.00  Kino Mír
Lukáš Pavlásek – Kdo nepláče není Čech
Zábavná one ‑man show. / SPOKUL HM, p. o.

Sobota 12. 11. od 8.30 sportovní hala HM
Podzimní turnaj dvouher stolního tenisu
Turnaje se mohou zúčastnit neregistrovaní hráči stolního tenisu a registrovaní hráči nad 60 let. 
Počet účastníků je omezen limitem 24 hráčů. Startovné 200 Kč. Přihlášky zasílat do 10. 11. 2022 
na email sportovnihala.hm@email.cz Infromace – Jaroslav Hemmr 775 248 787, Zbyněk Čermák 
606 122 516. / Nergistrovaní hráči heřmanoměstecka ve spolupráci s organizací SPOKUL HM, p. o.

Sobota 12. 11. 13.30 fotbalový stadion
Fotbalové utkání – dorost – krajský přebor – H.M. – Pardubičky  / FK Jiskra HM

Neděle 13. 11. 17.00 synagoga
Liron Meyuhas Quartet
Fascinující fúze různých hudebních prvků s africkými prvky a arabskou melodií s motivy 
židovské kultury. Jedinečný hudební zážitek v rámci série Hudebních večerů v synagoze 
v podání izraelské multiinstrumentalistky v doprovodu kláves a kytary. / SPOKUL HM, p. o.

Úterý 15. 11. 15.30 
Dům s pečovatelskou službou, Masarykovo nám., HM

Tvůrčí dílna keramika + pedig
Spoluúčast 60 Kč, materiál dodá lektorka. Informace – p. Koukalová 724 215 103. / KAS

Úterý 15. 11. 12.00–16.30 Nová hala hasičárny v HM
Sběr oblečení, lůžkovin, ručníků, utěrek, látek, dek, polštářů, hraček, spacích pytlů, knih, obuvi, 
peří, přikrývek. Dary (s výjimkou dětského oblečení) jen nepoškozené. Vše musí být zabaleno 
v igelitových pytlích či krabicích. / Pro Diakonii Broumov sbírá MO KDU ČSL Heřmanův Městec

Úterý 15. 11. 17.00 sokolovna
Putování za bludičkou
TJ. Sokol a RC Radovánek z.s. vás srdečne zvou na tradiční lampionový průvod. Sraz účastníků 
s lampiny je v 17.00 před sokolovnou. Průvod půjde městem do zámeckého parku. Informace 
na tel. 723152866. Vstupné dobrovolné. / RC Radovánek, z.s.

16.11. – 30. 11. 10.00–16.30 Jiráskova 410, Heřmanův Městec
Výstava obrazů – Jaroslava Tomišková

Čtvrtek 17. 11. 13.20 
Zdravotní vycházka
Z Veselí couráme lesem do Valů. Odjezd ve 13.20 z vlakového nádraží v HM. / energeia, o. p. s., APŽ

18. 11. – 19. 12. vernisáž 18. 11. v 17.00 Galerie Dvojdomek HM
Výstava obrazů Kamila Šustra
Prodejní výstava. Otevřeno: středa 14–16 a sobota + neděle 10–12 a 14–16 hodin. Mimořádnou 
prohlídku lze dohodnout v TIC Pohůdka, tel: 778 888 772. / SPOKUL HM, p. o. za finanční 
podpory Města Heřmanův Městec

LISTOPAD 2022

Program městského kina 2022:
Program městského kina vychází vždy 1× za 2 týdny a najdete ho 
spolu s dalšími podrobnostmi na webu 
www.kinohm.cz

Pátek 18. 11. 20.00 sokolovna
5. ples SPOKUL HM – „Vínový“
K tradičnímu plesu organizace SPOKUL HM zahraje Ego Retro Band. Doprovodný program 
tentokráte včetně ochutnávky vín. / SPOKUL HM, p. o.

Sobota 19. 11. 7.00 
Vánoční Kuks
Celodenní výlet. Odjezd v 7.00 z autobusového nádraží v HM. / energeia, o. p. s., APŽ

Sobota 19. 11. 14.00 Aréna Ježkárna, HM
Ježci Heřmanův Městec – HBC Třinec
Extraliga juniorů 2022–2023 / SK Ježci HM

Neděle 20. 11. 11.00 Aréna Ježkárna, HM
Ježci Heřmanův Městec – TJ Sršni Svitavy
Extraliga dorostu 2022–2023 / SK Ježci HM

Neděle 20. 11. 14.00 Aréna Ježkárna, HM
Ježci Heřmanův Městec – HBC Tygři Mladá Boleslav
1. liga 2022–2023 / SK Ježci HM

Neděle 20. 11. 17.00 Aréna Ježkárna, HM
Ježci Heřmanův Městec – TJ Sršni Svitavy
2. liga 2022–2023 / SK Ježci HM

Úterý 22. 11. 10.00 RC Radovánek
Šikovné ručičky
Tvořivý program pro rodiče s nejmenšími dětmi. Vstupné 70 Kč/rodina. Herna otevřena od 9.00 
do 11.30 hodin. / RC Radovánek, z.s.

Úterý 22. 11. 15.30 
Dům s pečovatelskou službou, Masarykovo nám., HM

Tvůrčí dílna – keramika „Vánoce“
Spoluúčast 60 Kč, materiál dodá lektorka. Informace – p. Koukalová 724 215 103. / KAS

Úterý 22. 11. 16.00–19.00 TIC Pohůdka
Adventní workshop
Přijďte si vytvořit adventní věnec nebo svícen na váš stůl. / SPOKUL HM, p. o.

Úterý 22. 11. 18.00 Kino Mír
Večer pod lampou – Klára Melíšková
Setkání se skvělou a originální herečkou, členkou Dejvického divadla, držitelkou tří Českých lvů 
a zajímavou osobností českého filmového prostředí. Moderuje František Mifek. / SPOKUL HM, p. o.

Středa 23. 11. 9.00 
Z Chárovny do Kladrub nad Labem
Celodenní vycházka. Odjezd v 9.00z vlakového nádraží v HM. Ujdeme cca 10 km. / 
energeia, o. p. s., APŽ

Čtvrtek 24. 11. 18.00 Kino Mír
Rwanda a Uganda na kole – Martin Stiller
Cestovatelský večer v kině. / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 25. 11. 20.00 sokolovna
KEKS
Koncert a taneční zábava / SPOKUL HM, p. o.

Sobota 26. 11. 18.00 sokolovna
Věneček
Závěrečný ples tanečních kurzů pro mládež. / SPOKUL HM, p. o.

Neděle 27. 11. 10.00–17.00 náměstí Míru
Rozsvícení vánočního stromu
Vánoční trh s reprodukovanou a živou hudbou, slavnostní rozsvícení vánočního stromu 
v 17.00 hodin. / Město Heřmanův Městec a SPOKUL HM, p. o.

Středa 30. 11. 16.30 RC Radovánek
Jak vychovávat kluky?
Zveme vás na besedu s diskusí pro rodiče o tom, na co musíme myslet při výhově kluků, aby 
z nich vyrostli zodpovědní, sebevědomí a citlivý mladí muži. Více informací naleznete na webu 
a FB RC Radovánek. Na přednášku se, prosím, přihlaste do 28. 11. na rcradovanek@centrum.cz. 
Vstupné 100 Kč. Členové spolku 70 K4. Více informací na tel. 724 042 304. / RC Radovánek, z.s.

Chystá se na prosinec 2022:

Pátek 2. 12.  19.00  sokolovna
VÁNOČNÍ TRAVESTI SHOW / SPOKUL HM, p. o.

Sobota 3. 12.  10.00  Aréna Ježkárna, HM
JEŽCI HEŘMANŮV MĚSTEC–HBC HRADEC KRÁLOVÉ 1988
Liga starších žáků 2022–2023 / SK Ježci HM

Neděle 4. 12.  10.00–16.00 sokolovna
VÁNOČNÍ TRHY / SPOKUL HM, p. o.

Sobota 10. 12. 19.00  sokolovna
TANČÍRNA / SPOKUL HM, p. o.


